
Splash Meet Manager 11, Build 21044 Registered to UKP Fala Krasnik 2012-06-09 15:24 - Strona 1

Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
2012-06-09 - 15:15 Wyniki
Top LOZP Open 27.93 RADLIŃSKA, Marcelina 00203 Prague (CZE) 2009-07-12
Top LOZP 12 31.70 RADLIŃSKA, Marcelina 00203 Debica 2005-07-01
Top LOZP 13 30.37 RADLIŃSKA, Marcelina 00203 Oswiecim 2006-07-07
Top LOZP 14 29.31 RADLIŃSKA, Marcelina 00203 Drzonkow 2007-07-07
Top LOZP 15 28.23 RADLIŃSKA, Marcelina 00203 Paphos (CYP) 2008-03-29
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. SIENKIEWICZ, Paula 99 Orka Zamość 33.56 416
2. TATARA, Alicja 99 LUKS Orlik Lublin 34.69 377
3. OSINIAK, Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 35.24 360
4. ŚLICZNIAK, Weronika 99 Lublinianka 35.47 353
5. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 36.70 318
6. BEŁCZĄCKA, Estera 99 Avia Świdnik 36.79 316
7. TRAWIŃSKA, Kamila 99 Avia Świdnik 37.71 293
8. KUPERSKA, Katarzyna 99 Avia Świdnik 38.09 285
9. MĄCZKA, Anna 99 Avia Świdnik 41.56 219

10. JĘŻAK, OLIWIA 00 Trójka Puławy 41.63 218
11. MIKOŁAJEK, Aleksandra 00 Avia Świdnik 42.35 207
12. SOSNOWSKA, Weronika 99 Delfinek Łuków 44.15 183
13. ĆWIKŁA, Gabriela 99 Fala Kraśnik 45.37 168
14. KORNIK, Karolina 99 Sparta Biłgoraj 45.60 166
15. KLUCH, Julia 00 Olimpia Lublin 55.06 94

Junior

1. SIEŃCZYK, Jowita 97 Żak Biała Podlaska 30.91 533
2. KAMIŃSKA, Liliana 97 Delfinek Łuków 31.00 528
3. SACZUK, Aleksandra 98 Lublinianka 32.10 476
4. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 32.24 470
5. JANIK, Anita 98 Fala Kraśnik 32.96 440
6. JACNIACKA, Karolina 98 Fala Kraśnik 33.36 424
7. SADURSKA, Martyna 97 LUKS Orlik Lublin 34.49 384
8. KOLENDA, Zofia 98 Lider Chełm 35.31 357
9. WALCZUK, Natalia 97 Lider Chełm 35.35 356

10. JAKÓBIK, Sara 98 Sparta Biłgoraj 35.51 351
11. HRYCIUK, Patrycja 98 Huragan Miedzyrzec Podl. 38.70 271
12. GŁOWACKA, KATARZYNA 98 Trójka Puławy 39.39 257
13. KĘPA, Karolina 98 Fala Kraśnik 40.38 239

Open

1. RADLIŃSKA, Marcelina 93 Orka Zamość 29.53 611
2. KARGOL, Agnieszka 89 AZS AWF Biała Podlaska 29.62 606
3. CHWADECZKO, Zuzanna SSz 95 Lublinianka 30.69 545
4. WNUK, Sylwia 94 Huragan Miedzyrzec Podl. 30.77 540
5. SIEŃCZYK, Jowita 97 Żak Biała Podlaska 30.91 533
6. KAMIŃSKA, Liliana 97 Delfinek Łuków 31.00 528
7. RUDAWSKA, Adrianna 96 Olimpijczyk 23 Lublin 31.42 507
8. ZYGO, Karolina 96 Olimpia Lublin 31.54 502
9. SACZUK, Aleksandra 98 Lublinianka 32.10 476

10. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 32.24 470
11. JANIK, Anita 98 Fala Kraśnik 32.96 440
12. JACNIACKA, Karolina 98 Fala Kraśnik 33.36 424
13. SIENKIEWICZ, Paula 99 Orka Zamość 33.56 416
14. SADURSKA, Martyna 97 LUKS Orlik Lublin 34.49 384
15. TATARA, Alicja 99 LUKS Orlik Lublin 34.69 377
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. OSINIAK, Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 35.24 360
17. KOLENDA, Zofia 98 Lider Chełm 35.31 357
18. WALCZUK, Natalia 97 Lider Chełm 35.35 356
19. ŚLICZNIAK, Weronika 99 Lublinianka 35.47 353
20. JAKÓBIK, Sara 98 Sparta Biłgoraj 35.51 351
21. MOSKAL, Monika 96 Wisła Puławy 35.78 343
22. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 36.70 318
23. BEŁCZĄCKA, Estera 99 Avia Świdnik 36.79 316
24. TRAWIŃSKA, Kamila 99 Avia Świdnik 37.71 293
25. KUPERSKA, Katarzyna 99 Avia Świdnik 38.09 285
26. HRYCIUK, Patrycja 98 Huragan Miedzyrzec Podl. 38.70 271
27. GŁOWACKA, KATARZYNA 98 Trójka Puławy 39.39 257
28. KĘPA, Karolina 98 Fala Kraśnik 40.38 239
29. MĄCZKA, Anna 99 Avia Świdnik 41.56 219
30. JĘŻAK, OLIWIA 00 Trójka Puławy 41.63 218
31. MIKOŁAJEK, Aleksandra 00 Avia Świdnik 42.35 207
32. SOSNOWSKA, Weronika 99 Delfinek Łuków 44.15 183
33. ĆWIKŁA, Gabriela 99 Fala Kraśnik 45.37 168
34. KORNIK, Karolina 99 Sparta Biłgoraj 45.60 166
35. KLUCH, Julia 00 Olimpia Lublin 55.06 94

PK WIETRZYŃSKA, Renata 99 Wodnik Radom 33.01 438
PK SKARŻYŃSKA, ALEKSANDRA 99 Muszelka Warszawa 34.45 385


